
 

COMUNE DI SAINT-CHRISTOPHE 

BANDO DI GARA  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Saint-

Christophe con sede in Località La Cure, 40 – 11020 Saint-Christophe Ao - tel. 

0165269830, www.comune.saint-christophe.ao.it mail: tecnico@comune.saint-

christophe.ao.it PEC: protocollo@pec.comune.saint-christophe.ao.it (ai sensi degli artt. 62 e 

63 del D.Lgs. 36/2023 stazione appaltante con codice AUSA n. 0000156640 qualificata per 

il livello Lavori: L1 – senza limiti di importo e servizi/forniture: SF1 – senza limiti di 

importo in data 11.01.2024;) 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO: “CUP: I77H11000120009 - 

Lavori di allargamento e sistemazione della strada Grin/Coutateppaz”. Il contratto 

comprende opere da eseguirsi a corpo e misura; CPV: 45233120-6 “Lavori di 

costruzione di strade”; Termine per il completamento e inizio dei lavori: 180 giorni 

naturali e consecutivi; Importo a base d’asta: Euro 801.000,00 (di cui € 614.892,72 

per lavorazioni ed Euro 49.143,33 economie soggette a ribasso d’asta; Euro 

21.783,11 per oneri della sicurezza, Euro 115.180,84 per oneri 

discarica/occupazione terreni non soggetti a ribasso d’asta); 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, 

ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO: Requisiti di ordine generale, di 

idoneità professionale e ulteriori secondo quanto normato dal capitolato speciale di 

appalto. Lavori relativi alla categoria OG3 – Classifica III dell’Art. 66, comma 2 e 

del relativo Allegato II.12 del D.Lgs 36/2023   

SEZIONE IV: PROCEDURA: Criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa; Validità dell’offerta per 180 giorni dalla sua presentazione;  

http://www.comune.saint-christophe.ao.it/
mailto:tecnico@comune.saint-christophe.ao.it
mailto:tecnico@comune.saint-christophe.ao.it
mailto:protocollo@pec.comune.saint-christophe.ao.it


 

Finanziamento mediante fondi comunali e fondi LR 12/2023 – PD 6271/2023 e LR 

22/2021 – PD 2709/2024. 

SEZIONE V: TERMINE E INDIRIZZO DI RICEZIONE, MODALITÀ: 

Documentazione di gara e elaborati progettuali: disponibile sul Sistema Telematico 

PlaCeVda all’indirizzo https://place-vda.aflink.it/portale. Ricezione delle offerte: 

ore 12.00 del 05.09.2024. Apertura offerte: ore 09.00 del 08.09.2024 

SEZIONE VI : ALTRE INFORMAZIONI: vedasi il Disciplinare di gara e il 

capitolato speciale di appalto che sono parte integrante del presente bando. 

https://place-vda.aflink.it/portale

